
 

13° Istituto Comprensivo Statale “Albino Luciani” 

Via Platone 21 - 98147 MESSINA ℡090/687511  

 meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839 
www.iclucianimessina.edu.it 

 

 

 

 

      All’Albo on line 

Al Personale ATA 

Agli Atti 

Decreto n. 1111 del 04/04/2023 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria di istituto provvisoria ai fini dell’individuazione di eventuali 

soprannumerari per l’a.s. 2023-24 – Personale A.T.A. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per il triennio

  2022-2025 sottoscritto in data 27/01/2022; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 “Mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per l’anno 

scolastico 2023/24; 

VISTE le schede di individuazione di eventuali soprannumerari presentate dal personale A.T.A. di

  questa istituzione scolastica giusta circolare n. 204 del 06/03/2023 pubblicata sul sito web

  della scuola per la compilazione delle graduatorie interne ai fini dell’individuazione degli

  eventuali soprannumerari; 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

 

DECRETA 

 

Di pubblicare in data odierna le graduatorie di istituto del personale in oggetto. 

Avverso al presente decreto è ammesso motivato reclamo da indirizzare al dirigente scolastico entro 

le ore 14:00 di martedì 11 aprile 2022 presso l’ufficio del protocollo. In assenza di motivati reclami 

le graduatorie diventeranno definitive. 

 

 
 Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Patanè Grazia 

 

 

Allegati: 

Graduatoria Assistenti Amministrativi e Graduatoria Collaboratori Scolastici. 

 

Legenda: 

*Personale con precedenza (art.13 titolo III CCNI mobilità) 

** Personale con precedenza (art. 13 titolo IV CCNI mobilità) 

  





Allegato Decreto n. 1111 del 4 aprile 2023 

 

GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE DEGLI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

SOPRANNUMERARI PER L’A.S. 2023/24 

 
Posizi

one 

Cognome e Nome  Anzianità di Servizio Esigenze di Famiglia Titoli Punteggio 

Totale 

1* Manera Rosa  622,67 24 // 646,67 

2 Barresi Carmela  519 // // 519 

3 Bongiorno Vittoria  210 // // 210 

4 Parisi Cosimo  162 // // 162 

 

 

GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE DEI COLLABORATORI SCOLASTICI 

SOPRANNUMERARI PER L’A.S. 2023/24 

 
Posizi

one 

Cognome e Nome  Anzianità di Servizio Esigenze di Famiglia Titoli Punteggio 

Totale 

1 Cardile Gaetano  1.122 // // 1.122 

2 Cacopardo Mario  851 24 // 875 

3 Di Marco Rosaria  663,33 24 // 687,33 

4 Galeazzo Maria  572,67 24 // 596,67 

5 Giordano Gaetana  566,66 24 // 590,66 

6 Sorrenti Francesco  542,67 // // 542,67 

7 Fede Giacomo  327 24 // 351 

8 Ruggeri Pietra Rita  312,70 // // 312,70 

9 De Simone Domenica  236 // // 236 

10 Accolla Rebecca  113 24 // 137 

Collaboratori Scolastici entrati a far parte dell’organico di istituto il 01/09/2022 

1 Culò Rosa  92,66 24 // 116,66 

2 Barbaro Lidia  76 24 // 100 

3 Cacciola Teresa  69 24 // 93 

4 Alibrandi Innocenzo  27 24 // 51 

 

Le posizioni asteriscate godono della precedenza prevista dall’art. 7 punto I e V del CCNI 2015 


